Орієнтовний 
початок 
проведення 
процедури 
закупівлі

Джерело 
фінансування

Вид закупівлі

1 2 3 4 5 6
Послуги з навчання та 
перевірки знань працівників 
ЦК 021:2015 - 80570000-0 - 
(Послуги з професійної 
підготовки у сфері 
підвищення кваліфікації)

2240

3800,00 грн.
(Три тисячі вісімсот гривень 

00 коп.)
Закупівля без 
використання 
електронної 

системи

грудень 
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Послуги

(підпис)
І.А.Ольховська 
(ініціали та прізвище)